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Sondaggio a carotaggio continuo:

CAMPAGNA INDAGINI  2000-2001

LEGENDA INDAGINI GEOLOGICHE E GEOTECNICHE

-P attrezzato con piezometro a tubo aperto
-PC attrezzato con piezometro di casagrande
-I attrezzato con inclinometro

S22

Sondaggio a carotaggio continuo:

CAMPAGNA INDAGINI  2007

BH2 non attrezzato
I2 attrezzato con piezometro a tubo aperto
Pz2 attrezzato con piezometro di Casagrande

Sondaggio a carotaggio continuo:

CAMPAGNA INDAGINI  2010-2011

-P attrezzato con piezometro a tubo aperto
-PC attrezzato con piezometro di casagrande
-DH attrezzato condizionato per prova Down

Hole

303

1

2

3

4

120

130

140

450

570

Profilo sismico a rifrazione

Profilo sismico ibribo (riflessione + rifrazione)

254
Misura di HVSR

595 Stazione geomeccanico

Sondaggio a carotaggio continuo:

CAMPAGNA INDAGINI  2014-2015

-P attrezzato con piezometro a tubo aperto
-I attrezzato con inclinometro

N4

Sondaggio a carotaggio continuo/distruzione di nucleo:

CAMPAGNA INDAGINI  2018-2019

-DMS     attrezzato con catena inclinometrica tipo DMS
-MUMS   attrezzato con catena inclinometrica tipo MUMS

SA

-PZ     attrezzato con piezometro a tubo aperto
-PI     attrezzato con inclinometro

SIS/RIF/ERT Indagini geofisiche
SIS sismica a rifrazione
RIF sismica a riflessione
ERT geoelettrica
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